ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	27 октября 2023 года

	№ 114/819-4

ст-ца Отрадная

О применении при проведении муниципальных выборов на территории Отрадненского района, назначенных на 3 декабря 2023 года, технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», руководствуясь пунктом 9 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 года № 64/658-6 «О применении на территории Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Применять при проведении муниципальных выборов на территории Отрадненского района, назначенных на 3 декабря 2023 года, технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее - Технология) на избирательных участках согласно перечню (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковые избирательные комиссии № 3812, № 3813, № 3848, № 3849, № 3851.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Отрадненская.
[bookmark: _GoBack]4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Отрадненская И.В. Боярчук.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Отрадненская
от 6 июля 2023 года № 98/677-4

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, на которых при проведении муниципальных выборов на территории Отрадненского района 10 сентября 2023 года участковыми комиссиями будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

	Наименование сельского поселения
	Наименование выборов
	№ избиратель-ного участка
	Адрес места расположения избирательного участка

	Благодарненское сельское поселение
	Досрочные выборы главы Благодарненского сельского поселения
	3823
	Отрадненский район, с. Благодарное, ул. Октябрьская, 102-б

	3824
	Отрадненский район, с. Петровское, ул. Ленина, 107

	3825
	Отрадненский район, х. Чайкин, ул. Советская, 56

	3826
	Отрадненский район, с. Благодарное, ул. Коммунаров, 2-а

	3827
	Отрадненский район, пос. Урупский, ул. Центральная, 3-Б

	Маякское сельское поселение
	Выборы главы Маякского сельского поселения
	3811
	Отрадненский район, пос. Маяк, ул. Красная, 14

	Рудьевское сельское поселение
	Выборы главы Рудьевского сельского поселения
	3818
	Отрадненский район, с. Рудь, ул. Ленина, 3

	3819
	Отрадненский район, х. Хорин, ул. Южная, 12

	3820
	Отрадненский район, с. Изобильное, ул. Ленина, 33